
CDG FPT des Vosges 

1 Chemin de l’Orée du Bois – 88390 UXEGNEY 

 

ARRÊTÉ N° 08820251117615 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges, 

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L. 452-35, 

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion, 

Considérant les déclarations de création et de vacance d’emplois de catégories A, B et C, 
communiquées au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges par les 
collectivités territoriales et établissements publics de son ressort qui lui sont, ou non, affiliés, 
conformément aux articles L. 313-4 et L. 452-36 du code général de la fonction publique, 

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 
conformément au document ci-annexé qui comporte 57 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressée au représentant de l'état en préfecture. 

 

Ce document fait l’objet d’une diffusion publique sur le site https://www.emploi-territorial.fr, 
rubrique « Publicité des arrêtés » 

 

Fait à EPINAL CEDEX le 17/11/2025 

 

 

                                                                                                      Mme Elisabeth BONNOT, 
                                                                                                      Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                      l’activité du Pôle Compétences et Territoires 
                                                                                                      du Centre de gestion des Vosges 
 

 

 

 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture. 

  

https://www.emploi-territorial.fr/


CDG FPT des Vosges 

1 Chemin de l’Orée du Bois – 88390 UXEGNEY 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif Temps 
de 

travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir le 

V088251114001371001 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des 
espaces verts (h/f) 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

25h00 ATTIGNEVILLE 14/11/2025 08/01/2026 

V088251114001592001 Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Agent de gestion 
administrative 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

25h00 AYDOILLES 14/11/2025 05/12/2025 

V088251112001174001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Cuisinier (h/f) Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

17h30 C.C.A.S. DE VAGNEY-
MAISON DE RETRAITE 

12/11/2025 01/02/2026 

V088251112001250001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 C.C.A.S. DE VAGNEY-
MAISON DE RETRAITE 

12/11/2025 01/01/2026 



CDG FPT des Vosges 

1 Chemin de l’Orée du Bois – 88390 UXEGNEY 

V088251113000253001 Adjoint 
technique 

Technicien polyvalent 
patinoire 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000312001 Adjoint 
administratif 

Assistante de direction Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000395001 Adjoint 
technique 

Agent chargé de l'entretien 
des locaux 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000418001 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des 
locaux 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 

13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000464001 Adjoint 
technique 

AGENT D'ENTRETIEN DES 
LOCAUX 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, CITIS...) 

6h00 COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 

13/11/2025 17/11/2025 

V088251113000190001 Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

agent d'entretien des 
locaux 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

20h00 COMMUNE DE 
NEUFCHATEAU 

13/11/2025 01/01/2026 



CDG FPT des Vosges 

1 Chemin de l’Orée du Bois – 88390 UXEGNEY 

V088251113000314001 Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

agent d'entretien des 
locaux 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

28h00 COMMUNE DE 
NEUFCHATEAU 

13/11/2025 12/01/2026 

V088251113000331001 Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

agent d'entretien des 
locaux 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

32h00 COMMUNE DE 
NEUFCHATEAU 

13/11/2025 12/01/2026 

V088251113001093001 Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Agent d'accueil 
administratif 

Poste créé suite à 
un changement de 
temps de travail 

19h30 DEYVILLERS 13/11/2025 01/01/2026 

V088251113001156001 Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste vacant suite 
à une mutation 
vers autre 
collectivité 

35h00 DEYVILLERS 13/11/2025 01/01/2026 

V088251114001394001 Attaché, 
Attaché 
principal 

DIRECTEUR DU PÔLE 
MOBILISATION 
TERRITORIAL 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 EVODIA 14/11/2025 18/01/2026 

V088251117000052001 Adjoint 
technique, 

Technicien travaux Poste vacant suite 
à un détachement 

35h00 GERARDMER 17/11/2025 01/01/2026 



CDG FPT des Vosges 

1 Chemin de l’Orée du Bois – 88390 UXEGNEY 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Agent de 
maîtrise, 
Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 
1ère classe 

(> 6 mois) ou à une 
intégration directe 

V088251110000187001 Adjoint 
administratif 

Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, CITIS...) 

16h00 LE VALTIN 10/11/2025 10/11/2025 

V088251110000480001 Rédacteur rédacteur Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

27h00 LUSSE 10/11/2025 10/12/2025 

V088251110000581001 Psychologue 
de classe 
normale 

Psychologue en plateforme 
de répit 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

10h30 MAISON DE RETRAITE 
D'ELOYES 

10/11/2025 01/01/2026 

V088251112000222001 Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

gestion de la plateforme 
d'accompagnement et de 
répit 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 

17h30 MAISON DE RETRAITE 
D'ELOYES 

12/11/2025 25/11/2025 



CDG FPT des Vosges 

1 Chemin de l’Orée du Bois – 88390 UXEGNEY 

ordinaire, congé 
maternité, CITIS...) 

V088251113000130001 Infirmier en 
soins 
généraux 

Infirmier (e) Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, CITIS...) 

35h00 MAISON DE RETRAITE 
D'ELOYES 

13/11/2025 01/01/2026 

V088251114001152001 Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

17h00 MORELMAISON 14/11/2025 01/01/2026 

V088251112001010001 Adjoint 
technique, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des 
espaces verts (h/f) 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 MOYENMOUTIER 12/11/2025 01/01/2026 

V088251113000114001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

Agent d'entretien et 
accompagnateur de bus  
(h/f) 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

24h00 MOYENMOUTIER 13/11/2025 01/01/2026 

V088251113000856001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 

Agent d'entretien et 
accompagnateur de bus  
(h/f) 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

27h00 MOYENMOUTIER 13/11/2025 12/01/2026 



CDG FPT des Vosges 

1 Chemin de l’Orée du Bois – 88390 UXEGNEY 

Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe 

V088251117000022001 Adjoint 
technique 

Agent technique polyvalent Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 PLOMBIERES LES BAINS 17/11/2025 01/01/2026 

V088251112000122001 Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Conseiller France Services Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 POLE D'EQUILIBRE 
TERRITORIAL ET RURAL - 
PETR DU PAYS 

12/11/2025 23/12/2025 

V088251112000408001 Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des 
locaux (bâtiments divers) 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, CITIS...) 

24h30 RAON L'ETAPE 12/11/2025 12/11/2025 

V088251110000115001 Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des 
locaux 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

20h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 10/11/2025 01/02/2026 

V088251110000593001 Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Agent de bureau 
exploitation BEX 

Poste créé suite à 
une réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 10/11/2025 01/01/2026 

V088251114001254001 Adjudant de 
SPP, Sergent 
de SPP 

Sous-officier de garde Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 SDIS de Vosges 14/11/2025 01/01/2026 

V088251114001305001 Adjudant de 
SPP, Sergent 
de SPP 

Sous-officier de garde Poste vacant suite 
à une mutation 
vers autre 
collectivité 

35h00 SDIS de Vosges 14/11/2025 01/01/2026 



CDG FPT des Vosges 

1 Chemin de l’Orée du Bois – 88390 UXEGNEY 

V088251114001415001 Caporal de 
SPP 

Caporaux Poste vacant suite 
à une disponibilité 

35h00 SDIS de Vosges 14/11/2025 01/01/2026 

V088251114001415002 Caporal de 
SPP 

Caporaux Poste vacant suite 
à une disponibilité 

35h00 SDIS de Vosges 14/11/2025 01/01/2026 

V088251114001450001 Caporal de 
SPP 

Caporal Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 SDIS de Vosges 14/11/2025 01/01/2026 

V088251114000556001 Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

4h00 SYNDICAT SCOLAIRE NOS 
PETITS VILLAGES A 
FAUCONCOURT 

14/11/2025 01/01/2026 

V088251117000167001 Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe, 
Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 
1ère classe 

Instructeur urbanisme 
réglementaire 

Poste vacant suite 
à une fin de 
détachement 

35h00 THAON-LES-VOSGES 17/11/2025 01/02/2026 

V088251113001382001 Rédacteur Secrétaire général de 
mairie (h/f) 

Poste vacant 
temporairement 
suite à autres 
congés (congé 
ordinaire, congé 
maternité, CITIS...) 

4h00 VICHEREY 13/11/2025 02/12/2025 



CDG FPT des Vosges 

1 Chemin de l’Orée du Bois – 88390 UXEGNEY 

V088251113000286001 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000298001 Adjoint 
technique 

Agent chargé de l'entretien 
des locaux et de la 
restauration 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000327001 Adjoint 
technique 

Agent de restauration et 
d'entretien 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000357001 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien et de 
surveillance des gymnases 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000372001 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des 
locaux 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000432001 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000450001 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000459001 Adjoint 
technique 

Agent chargé de l'entretien 
et de la surveillance des 
gymnases 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 15/12/2025 



CDG FPT des Vosges 

1 Chemin de l’Orée du Bois – 88390 UXEGNEY 

V088251113000475001 Adjoint 
administratif 

Agent polyvalent d'état civil Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000486001 Adjoint 
d'animation 

Animatrice Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000502001 Adjoint 
administratif 

Animateur information 
jeunesse 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000515001 Adjoint 
d'animation 

Animateur Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000528001 Adjoint 
technique 

Adjoint du responsable 
technique du golf 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000535001 Adjoint 
administratif 

Agent chargé de la régie Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000554001 Adjoint 
technique 

Responsable Adjoint du 
service 
Gymnases/Entretien 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 15/12/2025 

V088251113000651001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 

UN(E) CHEF(FE) DE 
CUISINE (H/F) 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 13/11/2025 13/12/2025 



CDG FPT des Vosges 

1 Chemin de l’Orée du Bois – 88390 UXEGNEY 

1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Technicien, 
Technicien 
principal de 
1ère classe, 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

V088251117000523001 Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
1ère classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Agent de 
maîtrise, 
Agent de 
maîtrise 
principal 

Monteur en charge du parc 
matériel  (h/f) 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 17/11/2025 17/12/2025 

V088251113001437001 Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 

Assistant administratif 
(H/F) 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 VILLE DE LA BRESSE 13/11/2025 01/12/2025 



CDG FPT des Vosges 

1 Chemin de l’Orée du Bois – 88390 UXEGNEY 

principal de 
1ère classe 

V088251113000894001 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des 
locaux 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

20h00 VITTEL 13/11/2025 01/01/2026 

 


		2025-11-17T23:14:09+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-11-19T07:58:25+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE a7137769cb7f01619eccfaf807609c0900754735




